Mode d’emploi et manuel
d’utilisation pour les désembuageurs
de miroirs WarmlyYours
Félicitations pour l’achat de votre Mirror Defogger.  Ce système
peut être facilement installé derrière n’importe quel miroir pour
garder la vapeur libre et limpide chaque fois que vous utilisez la
salle de bains. Il suffit d’allumer les lumières et le désembuage
du miroir vous fournira une section de miroir claire et sans vapeur

New single
gang electrical
box
QuickTime™ and a
TIFF (Uncompressed) decompressor
are needed to see this picture.
Mirror defogger
Remove Protective
Paper
Power Cord
Back of Mirror
Mirror Defogger
leads from Mirror Defogger
to light junction box
Model # Shape Width (Inches) Length (Inches) Watts Volts Amps MSRP
FFM-1218 Rectangle 12 18 29 120 0.24 $65.00
FFM-1824 Rectangle 18 24 57 120 0.48 $85.00
FFM-2432 Rectangle 24 32 96 120 0.80 $105.00
FFM-15R Round 15  20 120 0.17 $65.00
FFM-20R Round 20  41 120 0.34 $85.00
FFM-25R Round 25  65 120 0.54 $105.00
FFM-1826OV Oval 18 26 45 120 0.38 $85.00
FFM-2432OV Oval 24 32 76 120 0.63 $105.00 Circle
Circle
Circle
Diagram B
Mirror